
Příloha č. 1

Smlouvy č. 208/C1/2022

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO 101 - Lávka VRN

60 VRN1
Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před 

stavbou autorizovaným geodetem
5 000,00 6 050,00

61 VRN2
Výtýčení stávajících podzemních inženýrských sítí 

před zahájením zemních prací
4 000,00 4 840,00

62 VRN3 Vytýčení stavby v průběhu stavby 3 000,00 3 630,00

63 VRN4 Geodetické zaměření skutečného stavu 6 000,00 7 260,00

64 VRN5 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 15 000,00 18 150,00

66 VRN7 Kontrolní měření kvality prací 10 000,00 12 100,00

67 VRN8
Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení 

komunikací užívaných v průvěhu stavby
27 600,00 33 396,00

68 VRN9
Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro 

realizaci stavby
10 000,00 12 100,00

69 VRN10

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v 

průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné 

foto před stavbou a po stavbě)

5 000,00 6 050,00

70 VRN11 Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště 70 300,00 85 063,00

NN dle SFDI

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

Celkem neuznatelné náklady  188 639,00

Pozn.: 

2 907 779,00

85%

5 362 941,48

5 174 302,48

2 907 779,00

56,20%

2 907 779,00

0,00

43,80%

2 266 523,48

Zpracoval:

Dne: 18.05.2022

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Město Telč

Lávka v podchodu pod silnicí II/112

5618510056

Maximální příspěvek v roce 2022 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

81/2021

strana 1/1Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 06.04.2022 12:38


